TARIF CAFETERIA 2023

— Parc attractif Reine Fabiola —

APERITIFS

Vin local : blanc, rouge ou rosé

SNACKS

Boulette

Sandwich garni (“Dagobert”)

Portion fromage / saucisson

Crépes (1 portion = 2 crépes)

Moelleux (chocolat ou caramel beurre salé)
Petites brochettes de poulet

Cornet de pates (plusieurs choix de sauces)
Panini (Italien ou poulet / fromage)
Croque-monsieur

1,50 €
3,50 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

CONFISERIE

Chips

Cent Wafers

Bonbons (Haribo)

Gaufre au sucre

Maltesers

Donut

Biscuits locaux et artisanaux sucrés
Biscuits locaux et artisanaux salés

1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
3,00 €
3,50 €

GLACES

Petit pot (vanille - chocolat - fraise)

Fusée « Satelit »

Manchot glacé — Pingouin

Glagon « Limbo »

Cornet d’Amour

Magnum « Big »

Glace artisanale locale Tendance Glacée

L (@)

0,80 €
1,00 €
1,00 €
1,20 €
1,30 €
1,80 €
2,20€

WI-FI gratuit « Namur Digital City »

e verre 2,50 €
e bouteille 13,00 €
Kir (verre) 2,50 €
Sangria 3,50 €
SOFTS
Coca-Cola 2,00 €
Coca-Cola light 2,00 €
Coca-Cola Zéro 2,00 €
Fanta orange 2,00 €
Sprite 2,00 €
Eau plate 1,80€
Eau pétillante 1,80 €
Ice tea Lipton 2,00 €
Ice tea Lipton Green 2,00 €
Ice tea Lipton péche 2,00 €
Jus pomme-cerise 2,00 €
Jus d’orange 2,00 €
Jus de pomme 2,00 €
Jus de fruits bio (orange, pomme, poire) 2,20 €
Schweppes 2,00€
Aquarius 50cl 2,00€
Cécémel froid (lait chocolaté) 2,00 €
Canada Dry 2,00€
Oasis 2,00 €
Limonade bio 2,20 €
BIERES
Jupiler 25cl 2,20 €
Jupiler 0.0 2,00 €
Hoegaarden Radler (lemon) 2,50 €
Liefmans Fruitesse (biére belge fruitée) 2,50 €
Blanche de Namur (nature ou rosée) 2,50 €
Maredsous 6° blonde (33cl) 3,20 €
Maredsous 8° brune (33cl) 3,50 €
Rochefort 8° (33cl) 3,50 €
Chimay bleue 9° (33cl) 3,50 €
Leffe blonde 6,6° (33cl) 3,20€
Leffe brune 6,5° (33cl) 3,20 €
Caracole Bio ambrée 7,5° (33cl) 3,50 €
Houppe 7,5° (33cl) 3,50€
BOISSONS CHAUDES
Café 2,00 €
Café décaféiné 2,00 €
Capuccino 2,50 €
Café bio / équitable 2,20 €
Potage (en sachet) tomate — pois — légumes 2,20€
Chocolat chaud (Cécémel) 2,20€
Chocolat chaud Viennois 2,50 €
Thé 2,20€
Infusion 2,20 €
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